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TP-Link SM6110-LR moduł
przekaźników sieciowych Swiatłowód
25780 Mbit/s SFP

Cena 448,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRCGZU

Kod producenta SM6110-LR

Kod EAN 8885020622355

Opis produktu

Obsługa podłączania podczas pracy: Tak
Kolor produktu: Szary
Hot-swap: Tak
Napięcie: 3.3 V
Głębokość produktu: 14 mm
Szerokość produktu: 57 mm
Wysokość produktu: 12 mm
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Długość fali: 1310 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 25780 Mbit/s
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Typ interfejsu: SFP+
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenia: Produkt może generować ciepło, unikaj kontaktu z łatwopalnymi materiałami., Produkt może zawierać
małe części, które mogą być niebezpieczne dla dzieci., Produkt musi być użytkowany zgodnie z instrukcją obsługi, aby
uniknąć uszkodzeń.
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